
UCHWAŁA NR 680/VII/41/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

o zmianie  uchwały Nr 635/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie przyjęcia 
Programu "Konstancińska Karta Mieszkańca"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 635/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 
2014 r. w sprawie przyjęcia Programu "Konstancińska Karta Mieszkańca" Rada Miejska Konstancin-                  
-Jeziorna wprowadza następujące zmiany:

1. § 2 uchwały Nr 635/VI/47/2014  otrzymuje brzmienie: „Prawo do świadczeń, przewidzianych 
w Programie, przysługuje:
1) osobom zamieszkałym na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna i rozliczającym podatek  

dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie, ze wskazaniem gminy 
Konstancin- Jeziorna jako miejsca zamieszkania;

2) osobom zamieszkałym na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna i rozliczającym w Gminie 
Konstancin-Jeziorna podatek rolny z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego;

3) dzieciom osób, o których mowa w pkt.1 i pkt.2 niniejszego paragrafu od 7 do ukończenia 26 roku 
życia, pod warunkiem wspólnego zamieszkania z rodzicem oraz posiadania statusu ucznia lub 
studenta."
2. Pkt.5 ppkt b  załącznika do uchwały Nr 635/VI/47/2014 otrzymuje  brzmienie:

„prowadzonej dla systemu wewnętrznej komunikacji mikrobusowej "L"-ulga w wysokości 
100 %.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 9D6E1B14-0111-4A7B-A905-8983234D0853. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 680/VII/41/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20
grudnia 2017 r. o zmianie uchwały Nr 635/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

w sprawie przyjęcia Programu "Konstancińska Karta Mieszkańca"

Niniejsza uchwała zostaje wprowadzona w związku z wprowadzeniem nowych zasad wydawania

kart oraz wprowadzeniom nowych ulg w ramach Konstancińskiej Karty Mieszkańca.

Id: 9D6E1B14-0111-4A7B-A905-8983234D0853. Uchwalony Strona 1




